Kismarja Község Önkormányzata Képviselő-testültének
12/2017.(V. 25.) ÖR. számú rendelete
a pénzben és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló
9/2016.(IV. 28.) ÖR. számú rendelet módosításáról

Kismarja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló, többször módosított 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdés g.) pontja szerint kapott felhatalmazás alapján, Magyarország önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésében, 42. §-ban, az Alaptörvény 32. cik (1) bekezdés a.) pontjában meghatározott feladatkörében az alábbi rendeletet alkotja: 

1.§ 

A pénzben és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 9/2016.(IV. 28.) ÖR. számú rendelet (a továbbiakban: Rendelet) térítési díjakról szóló 1. sz. melléklete helyébe e rendelet 1. sz. melléklete lép.

Záró rendelkezések

2. §

1. Ez a rendelet 2017. május 25.-én kihirdetésre került.
1. Ez a rendelet a kihirdetést követő napon hatályát veszíti.





Farkas István Attila 							Fekéné Tarcsi Csilla
   polgármester							        jegyző h.




















1.sz. melléklet a 9/2016.(IV. 28.) ÖR. számú rendelethez

1.) Önkormányzati köztemetés legolcsóbb díja					130.000.-Ft.
2.) A temetési támogatás összege			26.000.-Ft.

3.) Szociális ellátások intézményi térítési díjának összege az 1993. évi III. törvény 115. §. (1)  
     bekezdésének megfelelően, a következők szerint módosul:

0. Bentlakásos Idősek Otthonában a havi intézményi térítési díj
           összege 								        75.000.-Ft/hó,                                                                                     
1. melyből az egy napra jutó intézményi térítési díj összege:                 2.500.-Ft/nap
     
    	Az egy napra jutó intézményi térítési díj összegéből
1. gondozási díj összege: 					        1.027.- Ft/nap
1. étkezési díj összege:    					         1.473.- Ft/nap
0. melyből reggeli: 						140.- Ft/nap
0. ebéd: 							280.- Ft/nap
0. vacsora: 							160.- Ft/nap
Összesen a háromszori étkezés rezsi költsége: 				580.- Ft/nap
    
1. Szociális étkeztetésben részesülők térítési díja:                                                                       
1. személyi térítési díj (ebéd):						 520.-Ft/nap
1. intézményi térítési díj (ebéd):					 538.- Ft/nap
1. Óvodai étkeztetés, melyből:							 381.- Ft/nap
1. tízórai:									  70.- Ft/nap
1. ebéd:									 170.- Ft/nap
1. uzsonna:								   60.- Ft/nap
1. iskolai étkeztetés, melyből:							 467.- Ft/nap
1. tízórai									   84.- Ft/nap
1. ebéd									 212.- Ft/nap
1. uzsonna								   72.- Ft/nap
1. [bookmark: _GoBack]Házi segítségnyújtás óradíja: 	        0.- Ft/gondozási óra

A b.), a c.), illetve a d.) pont szerinti ellátások intézményi térítési díja az ÁFA összegét tartalmazzák.

A 3. pont szerinti intézményi térítési díj a demens ellátottakra is vonatkozik.

